<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>	
si nepoti, sorores filius, fuerit senior, ipse accipiat;	Si nepoti, sorores filius, fuerit senior, ipse accipiat;	Si neptis, sorore filius, fuerit senior, ipse accipiat.	Si nepti, sorore filius, fuerit senior, ipse accipiat;	Si nepti ^p , sorore filius, fuerit senior, ipse accipiat;	78,3
si nepus non fuerit, neptis filios senior ille accipiat;	si nepus non fuerit, neptis filius senior ille accipiat;	Si nepus non fuerit, neptis filius senior ipse accipiat.	si nepus non fuerit, nepotis filius senior ille accipiat;	si nepus non fuerit, nepotis filius senior ^q accipiat.	78,4
si uero nestis filius non fierit, consobrine filius, qui ex materno genere uenit, ipse accipiat;	si uero neptis filius non fuerit, consubrine filius, qui ex materno genere uenit, ipse accipiat.	Si uero neptis filius non fuerit, consubrini filius, qui ex materno genere uenit, ipse accipiat.	si uero neptis filius non fuerit, consobrini filius, qui ex materno genere uenit, ipse accipiat.	Si uero neptis filius non fuerit, consobrini ^r filius, qui ex materno genere uenit, ipse accipiat.	78,5
si uero cononobrinae filius non fuerit, tunc auunculus accipiat.	Si uero consubrine filius non fuerit, tunc auunculus accipiat;	Si uero consubrini filius non fuerit, tunc auunculus accipiat.	Si uero	Si uero	78,6
Si uero adhuc nec auunculus fuerit, tunc frater illius, qui eam mulierem habuit, si in hereditate adhuc non uenit, ille ipsus reippus accipiat;	si uero adhuc nec auunculus fuerit, tunc frater illius, qui eam mulierem habuit, si in hereditate adhuc non uenit, ille ^t ipsus reipsus accipiat;	Si uero adhuc nec auunculus fuerit, tunc frater illius, qui eam mulierem habuit, si in hereditate adhuc non uenit, ille ipsos reippos accipiat.	adhuc nec auunculus fuerit, tunc frater illius, qui eam mulierem habuit, si in hereditate adhuc non uenit, ille ipsos reippos accipiat.	adhuc nec auunculus fuerit ^s , tunc frater illius, qui eam mulierem habuit, si in hereditate adhuc non uenit, ille ipsos reippos accipiat.	78,7
si nec ipsa frater fuerit, qui proximior fuerit extra superius nominatos, ipsi reippus accipiat;	si nec ipsi frater fuerit, qui proximior fuerit extra superius nominatos, ipse reipsus accipiat;	Si nec ipse frater fuerit, qui proximior fuerit, extra superius nominatos, ipse reippos accipiat.	Si nec ipse frater fuerit, qui proximior fuerit extra superius nominatos, ipse reippos accipiat.	Si nec ipse frater fuerit, qui proximior fuerit extra superius nominatos, ipse reippos accipiat.	78,8
si nec isti fuerunt, in fisco ipsi reippi uel causa, que exinde orta fuerit, collegatur ^v .	si nec ipsi fuerint, in fisco ipsi reippe uel causa, que exinde orta fuerit.	Si nec isti fuerint, in fisco ipsi reippi uel causa, que exinde orta fuerit, colligitur.	Si nec isti fuerint, in fisco ipsi reippe ^u uel causa, que exinde orta fuerit, colligitur.	Si nec istefuerint in fisco ipse reippi uel causa, que exinde orta fuerint, colligitur.	78,9

p) in E 16 aus neppus verbessert. q) senior ille E 15. r) consubrini E 15. s) in E 16 aus fuit verbessert. t) in E 12 über der Zeile nachgetragen. u) in E 14 ist das zweite e aus Aufstrich zum l oder h verbessert. v) in E 11 daneben am äußeren Rande Schreibübungen.

LXXX. De migrantibus.

P. 45 § 1 § 1. Si quis super alterum in uillam alienam migrare uoluerit et se unus uel aliqui de ipsis, qui in uillam ipsam consistent, eum suscipere uoluerint, et se unus exteterit, qui contradicat migrante, ibidem licenciam non habeat permanere.

45 § 2 § 2. Si uero contradictum fuerit et unus uel duorum in uilla ipsa et ipse adsedere presumpserit, tunc testare illum debet; et si noluerit exire, ille, qui eum testat, cum testibus ei debet testare, ut iterum in decem noctis exinde exiat; et si adhuc post decem noctis steterit, iterum ad ipsum cum testibus debet uenire et ei similiter testare debet, ut iterum inter alias decem noctes exinde debeat exire. <Et> si noluerit, iterum tertium placitum ad decem noctis addat et sic treginta

D 7

D 8

D 9

LXXVIII. DE MIGRANTIBUS.

LXXVIII. DE MIGRANTIBUS.

LXXX. DE MIGRANTIBUS.

80,1 Si quis super alterum in uillam alienam migrare uoluerint et se unus uel aliqui de ipsis, qui in uillam ipsam consistent, eum suscipere uoluerint, et se unus exteterit, qui contradicat migrante, ibidem licenciam non habiat permanere;

Si quis super alterum in uillam alienam migrare uoluerit et se unus uel aliqui de ipsos, qui in uillam ipsam consistent, eum suscipere uoluerint, et si unus exteterit, qui contradicant migranti, ibidem licentiam non habeat permanere.

Si quis super alterum in uilla aliena migrare uoluerit et se unus uel aliquid de ipsis, qui in uilla ipsa consistent, eum suscipere uoluerent, et se unus exteteret, qui contra dicat migrantem, ibidem licencia non habeat permanere.

80,2 si uero contra dictum fuerit et unus uel duorum in uilla ipsa et ipse adsedere presumpserit. Tunc testare illum debet, et si noluerit exsire, ille, quem testat, cum testibus ei debet testare. Ut iterum in decem noctis exinde exsiat; et si adhuc post decem noctis steterit, iterum ad ipsum cum testibus debet uenire et ei similiter testare debet, ut iterum inter alias decem noctis exinde debeat exsire; si noluerit, iterum tertium placitum ad decem noctis addat et si treginta noctis impleantur; et si ne-

Si uero contradictum fuerit et unus uel duorum in uilla ipsa et ipse adsedere presumpserit, tunc testare illum debet; et si noluerit exire, qui eum testat, cum testibus eum debet testare, ut iterum in decem noctes exinde exeat; et si adhuc post decem noctibus steterit, iterum ad ipsum cum testibus debet uenire et ei similiter testare debet, ut iterum inter alias decem noctes exinde debeat exire. Si noluerit, iterum tertium placitum ad decem noctis addat et sic xx noctes impleantur; et si nec